

# Årsredovisning

för

## Mpege AB

559351-2642

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Michael Gripkow Persson, Styrelseledamot  
2026-03-06

Styrelsen för Mpege AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med fokus på att utveckla platser och implementera företags- och organisationers affärsplaner, varumärkes- och marknadsföringsstrategier samt ledarskap. Även personlig affärsrådgivning och coaching.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	919	499	673	1 457
Resultat efter finansiella poster	419	136	-228	490
Soliditet (%)	85	77	76	56

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ett stort uppdrag för City of Tallin, en retainer för bolagets arbete med Signumpriset.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	182 638	94 327	<b>301 965</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 327	-94 327	<b>0</b>
Årets resultat			236 443	<b>236 443</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>276 965</b>	<b>236 443</b>	<b>538 408</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 965
årets vinst	236 443
	<b>513 408</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	513 408
	<b>513 408</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		919 059	499 108
Övriga rörelseintäkter		1 348	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>920 407</b>	<b>499 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-11 887	-26 008
Underentreprenör		-137 838	0
Övriga externa kostnader		-251 216	-171 687
Personalkostnader	2	-102 389	-165 445
Övriga rörelsekostnader		-447	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-503 777</b>	<b>-363 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>416 630</b>	<b>135 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 808	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-449
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 808</b>	<b>-431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>419 438</b>	<b>135 537</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-113 100	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-113 100</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>306 338</b>	<b>110 537</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 895	-16 210
<b>Årets resultat</b>		<b>236 443</b>	<b>94 327</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	34 375	66 510
Övriga fordringar	91 285	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>125 660</b>	<b>70 886</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	637 109	346 578
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>637 109</b>	<b>346 578</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>762 769</b>	<b>417 464</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

762 769

417 464

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	276 965	182 638
Årets resultat	236 443	94 327
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>513 408</b>	<b>276 965</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>538 408</b>	<b>301 965</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	138 100	25 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>138 100</b>	<b>25 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	9 900
Skatteskulder	69 895	16 210
Övriga skulder	4 366	52 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>86 261</b>	<b>90 499</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

762 769

417 464

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

*Michael Gripkow Persson*  
Michael Gripkow Persson

2026-03-06